МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ПОДГОРНОЕ»
(МБОУ «СОШ с.п. ПОДГОРНОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу к1оштанадминистрациндешарандакъа»
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ

КЮШТАН «ПОДГОРНЕРЧУ ЮККЪЕРЧУ ДЕШЕРАН ИШКОЛ»

09.09.2022 года
ПРИКАЗ

с.п. Подгорное
№ 161

О проведении социально-психологического
тестирования в МБОУ «СОШ с.п. Подгорное»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 05.09.2022 года, № 1245-п «О проведении социально
психологического тестирования», на основании приказа начальника
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального
района» от 09.09.2022 г., в целях раннего выявления незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ обучающихся
образовательных организациях района, приказываю:

1. Провести с 12 сентября по 15 октября 2022 года работу
по социально-психологическому тестированию обучающихся 7-11 классов
в целях раннего выявления фактов незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ обучающимися, в соответствии
с календарным планом (приложение 1).

2. Педагогу-психологу Юкаевой Р.Я.:
2.1. Провести информационно-разъяснительную кампанию

с родителями (законными представителями) обучающихся для повышения
активности участия и снижения количества отказов от Тестирования
и профилактических медицинских осмотров обучающихся в срок
с 12 сентября по 30 сентября 2022 года.

2.2. обеспечить участие обучающихся в Тестировании
в срок с 01 октября по 15 октября 2022 года.

2.3. Предоставить акт результатов Тестирования в срок до 20 октября
2022 года на электронный адрес .uo-omo@mail.ru

3. Утвердить:
-календарный план проведения Тестирования обучающихся

7-11 классов, (приложение 1).
-состав рабочей группы по выполнению обработки и анализа результатов

Тестирования.
4. Инженеру-программисту Юкаевой Р.Я. разместить информацию о

проведении социально-психологического тестирования на официальном сайте
МБОУ «СОШ с.п. Подгорное».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:uo-omo@mail.ru

ж 1жДиректор школы:

С приказом ознакомлена: Юкаева Р.Я._^

А.Э.Дельбиева